
A.S.L. NO
Azienda Sanitaria Locale
di Novara
RIVA 01522670031

Sede Legale: Viale Roma, 7 — 28100 Novara
Tel. 0321 374111 — fax 0321 374519
www.asl.novara.it

PUBBLICO CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 4 POSTI
DI TECNICO DELLA PREVENZIONE NELL’ AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO -

AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI

ELENCO IDONEI PROVA SCRITTA

COGNOME E NOME PUNTEGGIO PROVA SCRITTA

AJELLO NUNZIO

CACCAVALE ALESSIO

CERAVOLO DOMENICO

FRASCA ALESSIA

GA’17USO MARIASTELLA

GUADAGNO ANDREA

IANNEflA FRANCESCA PIA

MOLLICA VIflORIO

MOflOLA AMEDEO

REMIGI AURORA

RUGGERONE ANDREA

SOLIMINE DOMENICO

SPINELLO JOSEPH

22/30

2 1/30

24/30

25/30

27/30

22/30

24/30

23/30

25/30

24/30

24/30

25/30

26/30

La prova scritta si intende superata con il conseguimento del punteggio minimo di 2 1/30
ai sensi del cornma 1 art. 14 del D.P.R. 220/2001.
I candidati non risultanti daila tabella, npp hanno raggiunto il punteggio minimo previsto
per l’ammissione alla successiva prova pratica

Novara, 27/03/2025

•DELLA COMMISSIONE
ATRICE

BRUNO

IL


