

Sede Legale: Viale Roma, 7 – 28100 Novara Tel. 0321 374111 – fax 0321 374519 www.asl.novara.it

PUBBLICO CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 4 POSTI DI TECNICO DELLA PREVENZIONE NELL' AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO – AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI

ELENCO IDONEI PROVA SCRITTA

COGNOME E NOME	PUNTEGGIO PROVA SCRITTA
AIELLO NUNZIO	22/30
CACCAVALE ALESSIO	21/30
CERAVOLO DOMENICO	24/30
FRASCA ALESSIA	25/30
GATTUSO MARIASTELLA	27/30
GUADAGNO ANDREA	22/30
IANNETTA FRANCESCA PIA	24/30
MOLLICA VITTORIO	23/30
MOTTOLA AMEDEO	25/30
REMIGI AURORA	24/30
RUGGERONE ANDREA	24/30
SOLIMINE DOMENICO	25/30
SPINELLO JOSEPH	26/30

La prova scritta si intende superata con il conseguimento del punteggio minimo di 21/30 ai sensi del comma 1 art. 14 del D.P.R. 220/2001.

I candidati non risultanti dalla tabella, <u>non</u> hanno raggiunto il punteggio minimo previsto per l'ammissione alla successiva prova pratica.

Novara, 27/03/2025

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE

DOTT. BACCHETTA BRUNO